
WÓJT GMINY
WILKOWICE ZARZĄDZENIE NR 159/2024

WÓJTA GMINY WILKOWICE

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy Wilkowice na 2024 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. DZ.U.
z 2024,' póz. 609 z późn. zm. ) oraz art. 247 pkt l i 2, art. 257 pkt l i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009^oku
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023, póz. 1270 z późn. zm.) jak również upoważnień udzielonych URG
Nr LXm/557/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

zarządzam co następuje

§ l. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki budżetu gminy na rok 2024" do uchwały Rady
Gminy Wilkowice Nr LXIII/5 57/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy
Wilkowice na 2024 rok, poprzez wprowadzenie zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie
z załącznikiem Nr l do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian niniejszym zarządzeniem przyjąć:

Plan dochodów 103. 291. 024,75 złote
Plan w datków 102. 847. 888, 15 zło ch
Planowana nad żka budżetowa 443. 136, 60 zło ch

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Wilkowice

mgr Maciej Mrówka

Id: 3DC47500-805C-4B48-99E7-D19AD401A07C. Podpisany
Strona l


